ma'lUmat" olarak sergilediğini görürüz. Müverrihirnizin bu tavrının
temelinde, eserin konusu olan zamanın ( 177 4-1826), yani Osmanlı
Devleti'nin siyasal, sosyal ve ekonomik yönden çöküş vetiresine
girişinin yattığını söylernek mümkündür. Zira bu dönem, bir

17

18

19

20

21

22

Bu eser hicri 1166-1188 (m. 1752-1774) yıllan arasındaki olaylan içermektedir.
Eser Mücteba İlgürel tarafından yayınlanmıştır. (bkz. Ahmed Vasıf Efendi,
Mehasinii '[-Asar ve Hakaikii 'l-Ahbdr, T.T.K. Basımevi, Ankara 1994).
Leon-E. Halkın, a.g.e., s. 34.
Tarih-i Cevdet, c. VI, s. 221.